商丘市中级人民法院受理河南省豫东监狱提请对罪犯减刑案件公示情况表
依据我国《刑法》、《刑事诉讼法》、《监狱法》、中央政法委〔2014〕5号《关于严格规范减刑、假释、暂予监外执行切实防止司法腐败的意见》、最高人民法院〔2012〕2号《关于办理减刑、假释案件具体应用法律若干问题的规定》、豫检会〔2015〕1号《关于减刑、假释、暂予监外执行案件办理程序的规定（试行）》、豫高法〔2015〕13号《关于严格规范减刑、假释案件办理标准的实施办法（试行）》等法律法规。公示期为五个工作日，自2017年11月1日起至2017年11月5日止，公示期内如有对公示结果提出异议，要以书面形式将异议材料提交商丘市中级人民法院办公室（审判监督庭），异议将进行复核或复议，并告知复核结果，现将评审结果公示如下：

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	 27

	序号
	罪犯
姓名
	年
龄
	捕前
身份
	罪
名
	判决
时间
	原判
刑期
	刑期
起止
	入狱
时间
	已减刑次数
	累计

减刑

幅度
	前次

减刑裁定

送达

时间
	上次
减刑

幅度
	余
刑
	积极
分子
	三课

成绩
	表
扬
	记
功
	最后

一次

评审

级别
	间隔或

起始期

内评审

情  况
	行政
处罚
	累计

扣分
	劳动
岗位
	从严
（从宽）

情形
	监区意见
	监狱

意见
	备  注

	17年前
	17年后

	1
	苏阳浩
	31
	农民
	抢劫、绑架、盗窃、故意伤害
	2017.03.30
	20年
	2011.10.27
2031.10.26
	2013.07.26

	13年11个月
	监积2次
	83
	7
	1
	优秀
	一般1次；良好2次；优秀5次

	缠线圈
	主犯、立功
	7个月
	7个月
	罚金7万元未缴，民事赔偿26966.24元未赔

	2
	韩海申
	44
	农民
	故意杀人
	2012.02.22
	无期减为20年
	2014.11.18

2034.11.17
	2012.04.12
	1

	2015.01.05
	减为20年
	17年
	监积1次
	88
	7

	优秀
	良好3次；优秀3次

	缠线圈
	主犯
	7个月
	7个月

	3
	田世业
	60
	农民
	强奸
	2006.07.26
	15年
	2006.02.14  2021.02.13
	2006.10.25
	2
	2年6个月
	2013.12.10
	1年3个月
	9个月

	85
	6
	1
	良好
	一般2次；良好3次；优秀2次

	缠线圈

	7个月

剥夺政治权利减为1年
	7个月

剥夺政治权利减为1年

	4
	周传普
	62
	农民
	故意杀人
	2012.07.19
	14年6个月
	2011.12.06

2026.06.05
	2012.08.16

	8年7个月

	86
	7
	1
	良好
	一般5次；良好3次；优秀2次

	缠线圈

	7个月
	7个月

	5
	吴小川
	33
	职工
	职务侵占
	2013.03.26
	7年
	2012.04.25
2019.04.24
	2013.05.09
	1
	6个月
	2015.10.08
	6个月
	11个月
	监积2次
	82
	6

	优秀
	良好1次；优秀3次

	监督岗

	9个月
	9个月

	6
	吕维春
	59
	教师
	猥亵儿童
	2013.04.09
	6年6个月
	2012.11.28
2019.05.27
	2013.04.26
	1
	5个月
	2015.10.08
	5个月
	1年1个月
	监积2次
	81
	6

	优秀
	优秀4次

	监督岗

	9个月
	9个月

	7
	余甫明
	55
	农民
	故意杀人
	2003.10.14
	死减无减为18年
	2008.08.12

2026.08.11
	2003.11.27
	4
	3年
	2014.09.29
	1年6个月
	5年9个月
	监积1次
	74
	7

	良好
	良好4次；优秀2次

	缠线圈

	7个月
	7个月

	8
	牛耀营
	47
	农民
	故意杀人
	2005.03.18
	无期减为20年
	2007.11.03
2027.11.02
	2005.07.06
	3
	2年6个月
	2015.02.10
	1年
	7年6个月
	监积1次
	82
	6

	良好
	良好1次；优秀4次

	缠线圈

	7个月
	7个月

	9
	彭留新
	43
	无业
	盗窃、破坏电信设施、非法买卖枪支、故意伤害、放火
	2011.08.16
	14年5个月
	2008.06.27

2022.11.26
	2011.11.11
	1
	1年
	2014.09.29
	1年
	4年

	82
	7

	优秀
	一般1次；良好1次；优秀4次

	缠线圈
	主犯
	7个月
	7个月
	罚金3000元未缴，共同赔偿3840.55元未赔

	10
	彭涛
	42
	无业
	抢劫
	2011.10.30
	12年3个月
	2011.06.18

2023.09.17
	2011.12.09
	1
	9个月
	2015.10.08
	9个月
	5年1个月
	监积2次
	86
	5

	优秀
	优秀4次

	缠线圈
	主犯
	7个月
	7个月
	罚金2.3万元未缴纳、二人赔偿47450元未赔

	11
	贾东亚
	43
	农民
	强奸、抢劫
	2011.11.02
	17年
	2011.04.03

2028.04.02
	2011.12.02
	1
	1年4个月
	2015.02.10
	1年4个月
	9年1个月

	83
	6

	优秀
	良好3次；优秀2次

	监督岗

	7个月
	7个月
	罚金5000元（已交）

	12
	孟祥民
	55
	农民
	强奸
	2012.11.23
	14年
	2012.07.13

2026.07.12
	2013.01.10
	1
	10个月
	2016.02.03
	10个月
	7年10个月
	监积1次
	83
	4

	良好
	良好2次；优秀1次

	缠线圈
	累犯
	6个月
	6个月

	13
	周卫彬
	44
	农民
	抢劫、强奸
	2000.12.19
	死减无减为20年
	2006.05.25

2026.05.24
	2001.04.18
	5
	3年9个月
	2014.09.29
	1年6个月
	4年9个月

	85
	6

	良好
	一般1次；良好3次；优秀2次

	缠线圈
	累犯
	7个月
	7个月

	14
	陶海船
	34
	职工
	诈骗
	2015.09.14
	7年6个月
	2014.08.14

2022.02.13
	2015.10.16

	4年3个月

	86
	4

	优秀
	良好2次；优秀1次

	缠线圈

	7个月
	6个月
	罚金5万元未缴纳，附贫困证明

	15
	彭康军
	22
	农民
	抢劫
	2015.09.08
	6年
	2015.04.25

2021.04.24
	2015.10.16

	3年5个月

	85
	4

	优秀
	良好1次；优秀2次

	1

	缠线圈

	6个月
	6个月
	罚金3000元（已交）

	16
	朱红恩
	64
	农民
	强奸
	2012.09.29
	7年
	2012.07.23

2019.07.22
	2012.10.18
	1
	11个月
	2016.02.03
	11个月
	9个月

	82
	3

	良好
	一般1次；良好2次

	缠线圈

	5个月
	5个月

	17
	丁新友
	60
	农民
	强奸
	2015.12.01
	3年
	2015.09.16

2018.09.15
	2015.12.17

	10个月

	82
	3

	良好
	良好2次

	缠线圈

	4个月
	4个月

	18
	邵经田
	59
	农民
	强奸
	2015.02.13
	6年
	2014.08.06

2020.08.05
	2015.04.17

	2年9个月

	74
	4

	良好
	良好4次

	缠线圈

	6个月
	6个月

	19
	李洪磊
	44
	农民
	诈骗
	2015.12.22
	6年
	2015.01.08

2020.12.28
	2016.01.07

	3年1个月

	80
	3

	良好
	较差1次；良好1次

	缠线圈

	6个月
	5个月
	罚金6万元，追缴27万元

	20
	马六
	58
	农民
	故意杀人
	2005.01.04
	无期减
为20年
	2007.10.12
2027.10.11
	2005.02.03
	4
	4年5个月
	2015.02.10
	1年5个月
	5年6个月
	监积

2次
	87
	7

	优秀
	优秀5次

	缠线圈

	7个月
	7个月
	民赔47713.6元未赔

	21
	张刘强
	45
	农民
	抢劫、强奸
	2009.04.16
	20年
	2008.08.28 2028.08.27
	2009.05.07
	2
	2年4个月
	2015.02.10
	1年4个月
	8年5

个月
	监积

1次
	86
	7

	优秀
	良好1次；优秀4次

	缠线圈
	累犯
	7个月
	7个月
	罚金

5000元未缴

	22
	董小路
	52
	农民
	盗窃
	2011.11.28
	12年
	2011.01.13

2023.01.12
	2012.01.05
	1
	1年4个月
	2015.02.10
	1年4个月
	3年10个月
	监积

1次
	87
	7

	优秀
	良好2次；优秀3次

	缠线圈

	8个月
	8个月
	罚金2万未缴

	23
	李文献
	54
	农民
	故意伤害
	2011.10.11
	无期减为20年
	2014.11.18

2034.11.17
	2011.12.30
	1

	2015.01.05
	无期减为20年
	17年
	监积

1次
	79
	7

	良好
	一般1次；良好3次；优秀2次

	缠线圈
	自首
	9个月
	8个月
	赔偿13678.5元未赔

	24
	韩新站
	50
	农民
	故意杀人
	2005.10.27
	死减无减为20年
	2010.05.10

2030.05.09
	2005.12.13
	3
	1年6个月
	2013.12.10
	1年6

个月
	11年
	监积

1次
	79
	8

	良好
	较差1次；一般1次；良好3次；优秀2次

	缠线圈
	自首
	8个月
	7个月
	赔偿45743元未赔

	25
	宋乃臣
	52
	农民
	故意杀人
	2012.07.31
	无期减
为20年
	2015.03.31

2035.03.30
	2012.08.24
	1

	2015.05.06
	无期减为20年
	17年5个月
	监积

2次
	81
	7

	优秀
	良好2次；优秀3次

	缠线圈

	8个月
	8个月
	民赔28.1万元（已赔）

	26
	王进孝
	46
	农民
	故意杀人
	2012.03.27
	无期减
为22年
	2014.11.18

2036.11.17
	2012.06.14
	1

	2015.01.05
	无期减为22年
	19年
	监积

1次
	86
	6

	良好
	一般1次；良好3次；优秀2次

	缠线圈

	7个月
	7个月
	赔偿2万（已赔1.7万）

	27
	翟自轻
	35
	农民
	盗窃
	2010.06.17
	20年
	2007.04.22

2027.04.21
	2008.04.24
	2
	2年1个月
	2015.10.08
	10个月
	7年4个月
	监积

2次
	86
	6

	优秀
	优秀4次

	缠线圈
	累犯
	8个月
	8个月
	罚金16万元未缴

	28
	侯国军
	53
	农民
	故意杀人
	2005.08.01
	死减无减为19年
	2010.05.10

2029.05.09
	2005.11.10
	4
	2年9个月
	2015.02.10
	1年6个月
	8年9个月
	监积

1次
	83
	6

	优秀
	良好1次；优秀4次

	缠线圈

	7个月
	7个月

	29
	朴杰
	47
	无业
	盗窃
	2011.09.22
	13年6个月
	2011.04.09

2024.10.08
	2011.10.28
	1
	1年
	2014.09.29
	1年
	5年11个月
	监积

1次
	77
	7

	良好
	良好3次；优秀3次

	缠线圈
	累犯
	8个月
	8个月
	罚金3万元（已交1万元）

	30
	李风发
	50
	农民
	盗窃
	2002.10.17
	无期减为19年
	2005.04.10

2024.04.09
	2002.12.05
	5
	5年6个月
	2015.02.10
	1年6个月
	11个月
	监积

1次
	83
	6

	良好
	良好2次；优秀3次

	缠线圈
	主犯
	8个月

剥权减为3年
	8个月

剥权

减为3年
	罚金

5万元未缴

	31
	辛子龙
	45
	农民
	盗窃
	2012.07.24
	12年
	2011.03.10

2023.03.09
	2012.08.31
	1
	10个月
	2015.10.08
	10个月
	4年6个月
	监积

1次
	88
	6

	优秀
	良好1次；优秀3次

	缠线圈

	9个月
	8个月
	罚金5万元未缴

	32
	陈孟超
	59
	农民
	强奸
	2013.06.08
	6年
	2012.11.25

2018.11.24
	2013.06.27

	1年

	85
	6
	1
	良好
	一般4次；良好4次

	1
	缠线圈

	8个月
	8个月

	33
	蒋钦林
	36
	农民
	抢劫、盗窃
	2011.09.22
	15年
	2011.04.29

2026.04.28
	2011.10.27
	1
	1年
	2014.05.04
	1年
	7年5

个月

	84
	8

	良好
	较差1次；一般2次；良好3次；

优秀1次

	缠线圈
	主犯、前科
	7个月
	7个月
	罚金3.2万元未缴

	34
	寇松
	32
	农民
	强奸
	2010.09.02
	11年
	2010.04.17
2020.09.28
	2010.10.15
	2
	2年7个月
	2015.10.08
	1年1个月
	4个月
	监积

1次
	86
	5

	优秀
	良好1次；优秀3次

	缠线圈

	3个月

剥权

减为1年
	3个月

剥权

减为1年

	35
	闫新军
	57
	农民
	虚报注册资本、合同诈骗
	2012.02.29
	15年6个月
	2011.03.23

2026.09.22
	2012.04.06
	1
	1年
	2015.02.10
	1年
	7年10个月
	监积

1次
	82
	6

	良好
	良好2次；优秀3次

	缠线圈

	9个月
	8个月
	罚金10万元未缴

	36
	朱思沁
	56
	农民
	故意伤害
	2012.11.24
	7年6个月
	2012.04.27

2019.10.26
	2012.12.28
	1
	10个月
	2015.10.08
	10个月
	1年1个月
	监积

1次
	87
	5

	优秀
	良好2次；优秀2次

	监督岗
	积极赔偿
	9个月
	9个月

	37
	吴金来
	47
	农民
	故意杀人
	2012.04.10
	12年
	2011.09.18

2023.09.17
	2012.06.14
	1
	1年2个月
	2015.02.10
	1年2个月
	4年8个月
	监积

2次
	85
	6

	优秀
	较差1次；优秀4次

	缠线圈

	7个月
	7个月

	38
	孙建良
	49
	农民
	盗窃
	2015.09.06
	6年
	2014.08.27

2020.08.26
	2015.10.16

	2年9个月

	71
	4

	良好
	一般1次；良好2次

	缠线圈

	7个月
	6个月
	罚金6万元未缴，有贫困证明

	39
	张国厂
	40
	农民
	过失致人死亡
	2015.09.08
	3年
	2015.04.01 2018.03.31
	2015.10.15

	5个月

	82
	4

	良好
	良好2次；优秀1次

	1
	缠线圈
	自首、积极赔偿
	4个月
	4个月

	40
	朱雪华
	51
	农民
	故意杀人
	2001.04.02
	死减无减为18年

6个月
	2006.05.25

2024.11.24
	2001.07.17
	5
	4年
	2013.12.10
	1年6

个月
	3年

	85
	8

	良好
	较差1次；一般1次；良好3次；

优秀2次

	1

	缠线圈

	7个月
	7个月
	2016.4.11严管；赔偿26250元（已赔13910元）

	41
	刘勇勇
	27
	无业
	抢劫、招摇撞骗
	2015.09.16
	5年6个月
	2015.01.20

2020.07.19
	2015.10.22

	2年8个月

	86
	3

	良好
	良好3次

	1
	监督岗

	5个月
	5个月
	罚金2000元

已交纳

	42
	王建章
	32
	农民
	放火
	2015.10.30
	3年6个月
	2014.12.09

2018.06.08
	2015.12.11

	7个月

	86
	3

	优秀
	良好1次；优秀1次

	缠线圈

	5个月
	5个月